INDICAÇÃO Nº 00737/2009
Solicita que seja incluída na programação de reformas do Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque, a pavimentação dos corredores internos do estádio que se estendem do portão de acesso até o final das arquibancadas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à inclusão na programação de reformas do Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque, a pavimentação dos corredores internos do estádio que se estendem do portão de acesso até o final das arquibancadas.
JUSTIFICATIVA:

Os referidos corredores são feitos de terra batida, degradando o espaço ao torná-lo feio. A pavimentação dos mesmos será de grande impacto na aparência de nosso principal estádio.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01325/2009